
Jarmila P. (herbert) ID 67480 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 16:14

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS NA MÉM BAZÁRKU A PŘEJI PŘÍJEMNÉ A SPOKOJENÉ NÁKUPY. Zboží je dodáváno ze skladu v zaplombovaných
vacích, některé je uválené a pomačkané, není v mých silách ho prát a žehlit, ale jde skoro vždy o špínu, kterou každá žena
sama doma zvládne vlastními prostředky. Oblečení ,které prodávám se snažím důkladně kontrolovat a případné vady
důkladně popisovat.Někdy se může stát,že drobnou vadu přehlédnu.Pokud se tak stane,tak mě prosím kontaktujte a
dohodneme se na slevě nebo vrácení zboží.
  Na Vaši objednávku se budu snažit odpovědět co nejdříve.V emailu Vám pošlu všechny podklady k platbě.
  Balíček zasílám doporučeně, po připsání peněz na účet- uhrazené balíčky zasílám každou středu, všechny, které se mi
nashromáždí za uplynulý týden. Obyčejně zasílám jen na přání zákazníka a jeho riziko.
  Po obdržení balíčku se mi prosím ozvěte,jestli zboží přišlo v pořádku a zda jste spokojená.Děkuji za poslané hodnocení. Pokud
nebudete se zbožím spokojeny,pošlete ho prosím ihned zpět a já Vám vrátím částku za zboží a nutné náklady vzniklé na
reklamaci - dle zákona. Na pozdější reklamace a vrácené balíčky neberu zřetel.
  Rezervaci držím týden.Pokud do té doby nebude zboží uhrazeno,vracím je zpět do prodeje a píšu negativní hodnnocení. O
úhradě později se jistě domluvíme.
  Za zaslané hodnocení předem děkuji.
  Poštovné počítám dle. tarifů Morkovské pošty, patří sem balné i náklady na dopravu, nejsou součástí ceny. DĚKUJI VÁM, ZA
PŘEČTENÍ A POCHOPENÍ MÝCH PODMÍNEK PRODEJE , ABY NEDOCHÁZELO KE ZBYTEČNÝM KOMPLIKACÍM A NEDOROZUMNĚNÍ A
PŘEJI PŘÍJEMNÉ NÁKUPY A ZÁŽITKY S NAKOUPENÝM ZBOŽÍM Z DOMOVA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

